
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 53 «Чайка» городского округа Тольятти  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

09.01.2025 № 1 
 

 

Об Учетной политике 

 

 

 В соответствии с Федеральном законом от 06.12.2021г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», 

«Единым планом счетов бухгалтерского учета и Инструкцией по его применению», 

утвержденный приказом министерством финансов Российской Федерации от 01.12.20210 № 

517н, «Планом счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений Инструкцией по его 

применению, утвержденный приказом министерством финансов Российской Федерации от 

16.10.2010 № 174н, Федеральным законом «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 

«7ФЗ, Положениями налогового кодекса РФ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить единую Учетную политику Учреждения на 2025 год. 

 

2. Применять Учетную политику с 01.0.12025 года во все последующие отчетные периоды с 

внесения в нее необходимых изменений и дополнений. 

 

3. Ознакомить с данным приказом работников и всех материально-ответственных лиц под 

роспись в срок до 11.012025. 

 

4. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                      С.Л. Степанова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                               Е.В. Солиева  

                                                                                                                            Н.Г. Исмаилова  

                                                                                                                            Н.Н. Файзуллина 

                                                                                                                            О.В. Сивенкова  

                                                                                                                            В.А. Пудовкина  

                                                                                                                            Ю.Г. Космачева  

 


		2025-02-25T09:19:26+0400
	00 82 23 e9 7d 06 15 ea ed
	Степанова Светлана Леонидовна




